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MUODno-2022-523
Lasten ja nuorten tuetut elokuvaliput

Lapland Hotels Olos on lähestynyt Muonion kunnan kulttuuri- ja nuorisotoimea ja 
ehdottanut yhteistyötä, jossa kunnassa asuvat lapset ja nuoret voivat käydä 
elokuvateatterissa 50% alennettuun hintaan.

Muonion kunnan kulttuuri- ja nuorisotoimi haluaa tukea muoniolaisten perheiden 
hyvinvointia, ja edistää kulttuurin saavutettavuutta sekä monipuolista käyttöä 
tukemalla kaikkien alle 29-vuotiaiden kuntalaisten elokuvakäyntejä. Lapland hotels 
Olos on lähtenyt myös tukemaan toimintaa siten, että lapsi tai nuori maksaa itse 50% 
12€ hintaisen lipun hinnasta ja Lapland Hotels Olos ja Muonion kunta maksavat 50% 
osuuden lipusta puoliksi. Täten kunnan maksettavaksi tulee 3€ elokuvalippua kohden. 
Lapland Hotels Olos on oikeutettu lippujen hintamuutoksiin, jolloin lipun käyttäjän ja 
kunnan maksuosuus voi muuttua.

Jokainen alle 29-vuotias muoniolainen lapsi tai nuori on oikeitettu kalenterivuoden 
aikana yhteen alennettuun elokuvalippuun, jonka voi hakea nuorisotalo Tippalasta 
aukioloaikojen sisällä.

 

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 28.5§

Päätös
Muonion kunnan kulttuuritoimi sitoutuu maksamaan 25% yhden elokuvalipun 
hinnasta tukeakseen muoniolaisten perheiden kulttuurin saavutettavuutta. Jokainen 
alle 29-vuotias kuntalainen lapsi tai nuori on oikeutettu yhteen tuettuun 
elokuvalippuun kalenterivuoden aikana.

Tiedoksi
Sari Oja, Sivistysjohtaja, Sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Paula Löppönen, kulttuurisihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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